domini nostri iesu christi viciorum regnum quadruplex in eadem statua nabuchodonosor visa per somnia seriam.

¶ Sempiternum discite et in extremis horis septem septem stude

¶ De vulpe et coruo. Capi. j.

Vulpes decrepita ardens cupiditate plene sciens di querendo magistrum meritis quibus suis corporis itineris addidit graue pondus. Morus tendenti senectutis infirmitate quod deus graui: sed auiditate sciendi pagili. cum coruo astutior occurrisset pacto mutue salutatis officio: satis leta subiit. Vere voluntas dei erat: ut cito mihi occurreret quem volebam. Te namque que celi per cardines ambulans et multa consideras ut me discipule sitibundam instrueres perquirebam. Cui ille respondit. Tante calliditatis antiquata magistra quod amplius quis scire: hoc certe tamen tibi restat periculum finire hinc. Ad hec discipula facta doctrix ita de respondit. Nunquid fratrem mihi scriptum est a salomone: Audiens sapiens sapientiam sapientior erit. nisi quod sapientie non est numerus. Ubi semper oportet addiscere: et in extremis horis fundum sapie desiderabili indagare. Finis est prudentie sapientia est. Et ob hoc quanto homini viciniore sum tanto maiori impetu ad amplectendum eam audiores cum nasa curram. Virtutis est motus quasi naturalis fortior est. Sed cum visus senio ingrossat: aspectus ex parte rois acuit. dignum quippe est ut quoniam plene viget mens in diciu: discipline plene operam impendam. Namque deus

hic viuim⁹: nūq̄ in eodē statu manem⁹. Quare si nō p̄ficim⁹ mor deficim⁹. Sic ei esse p̄picim⁹ mus in mutabilib⁹ reb⁹. qm̄ sol cū vltra nō p̄cedit reuertit̄ & statim dies diminiuit cū nō crefcit. Silt cū nō in magis p̄tendit mor inclinā in se nū curfus etatis. Igit̄ donec i semita fueris sēp discē. nec vnq̄ putaueris satis esse. qz si steteris retrocedis. Nihil nimiz organoz nroz retroz sū natura: s; āte tm̄ cōposuit: vt in virtutis actib⁹ bus nō retrocedentes: imo semper procedentes crefcam⁹. Plures eni sensuū ante situati sunt: & ibidē sunt manus & pedes. Quo dicto discessit.

Nihil sibi hō est sine sapientia.

De aquila et sole.

Cap. ij.

In lucidioris aeris sublimitate aq̄la conscēta mor eū tali q̄stione pulsauit. dixitq̄. Tu qd es vas admirabile tā dedecoz. At ille respōdit. Nescio. Tūc illa magis mirata: nimiz: q̄ in lucis fonte hui⁹ ignorātie tenebras iuenisset adiūxit. Et q̄modo cū in splēdorib⁹ tuis cetera videant̄. tui tu nescius te nō vides. Qui dixit. Quippe sapientie sū nō expers. Sola eminētia sui gaudent noticia: q̄ sunt in seipsa p̄ sapientia cōuersiua. Ad hec aq̄la sic arguens dixit. Quomō igit̄ p̄dita est tibi tāte luciditatis gloriofitas: tante p̄ciositatis dignitas: tāte virtualitatis causalis